Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1031/GR/UFFS/2012

O  REITOR  PRO  TEMPORE  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA

FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º CONSTITUIR, a Comissão Organizadora dos II Jogos Universitários

da Universidade Federal da Fronteira Sul – JUFFS.

Art. 2º Designar a Comissão  Organizadora  dos  II  Jogos  Universitários  da

Universidade Federal da Fronteira Sul – JUFFS, (Campus Cerro Largo),

composta  pelos  seguintes membros:

I - Adelar Ferreira Pes, SIAPE 1877879;

II - Alexandre Rangel Simón Ferreira Ramos, SIAPE 1966117;

III - Allan Wastoski Aires, MATRÍCULA 1014300109

IV - André Antonio Pimentel, SIAPE 1767282;

V - André Luis Bonfada, SIAPE 1907071;

VI - Andréia Florêncio Eduardo, SIAPE 1911243;

VII - Antonio Carlos da Silva Ávila, SIAPE 1854891;

VIII - Bruna Roniza Mussio, SIAPE 1772003;

IX - Bruno Freitas da Silva, SIAPE 1793280

X - Cléber Magalhães Tobias, SIAPE 1779578;

XI - Cristian Mucha, SIAPE 1907081;

XII - Cristian Troyjack, MATRÍCULA 1114500022;

XIII - Cristiane de Souza Gras, SIAPE 1863336;

XIV - Cristiano Machado de Oliveira, SIAPE 1767399;

XV - Cristiano Maciel, SIAPE 1796831;

XVI - Daniele Schmeing Winkelmann, MATRICULA 1114601022;

XVII - Eduardo da Pieva Ehlers, SIAPE 1945451;

XVIII - Elenice Scheid, SIAPE 1768509;

XIX - Evandro Bilibio, SIAPE 1931137;

XX - Evandro Hoff, SIAPE 1906845;

XXI - Geovana Antunes, SIAPE 1788951;

XXII - Giuliano Kluch, SIAPE 1783945;

XXIII - Gleison Cássio Rosset, SIAPE 1827010;

XXIV - Jaqueline Chassot, SIAPE 1764436;

 XXV - João Timóteo de los Santos, SIAPE 1940503;

XXVI - Leide Graciela Blanco, SIAPE 1767130;

XXVII - Luciano de Wallau, SIAPE 1795326;

XXVIII - Mariangela Brum Frota, SIAPE 1804352;

XXIX - Marlise Sozio Victel, SIAPE 1770465;

XXX - Maurício Fernando Bozatski, SIAPE 1527620;

 XXXI - Melchior Mallmann, SIAPE 1774630 (Presidente);

 XXXII - Milton César Buzata Maciel, SIAPE 1901900;

XXXIII - Neides  Marsane John Bolzan, SIAPE 1940138

XXXIV - Ronaldo Cesar Daros, SIAPE 1906874;

XXXV - Samuel Aires Lourenço, SIAPE 1879707;

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

XXXVI - Sandro  Adriano Schneider, SIAPE 1911255;

XXXVII - Sânia Decarla Barasuol, SIAPE 1765176;

XXXVIII - Sheila Florczak Almeida, SIAPE 1940742;

XXXIX - Sidiana Ruaro da Silva, SIAPE 1920036;

XL - Tadeu Junqueira Ferreira Lopes Vilella Salgado, SIAPE 1945462;

XLI - Thiane Cristiana Bavaresco, SIAPE 1911454.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 18 de outubro de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br